לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם חיים גולדיס

<#1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

הנאשם -בעצמו

הכרעת דין

לנאשם ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה נהג ברכב ולא ציית לתמרור 302 ("עצור") המוצב בדרך בכיוון נסיעתו, בכך
שלא עצר את רכבו לפני קו העצירה, בניגוד לתקנה 22(א) ו- 64 (ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו ובית המשפט שמע את הראיות.

מטעם המאשימה העיד רס"ב יעקב ברקוביץ (להלן: "עד התביעה") אשר ערך את הודעת תשלום הקנס (ת/1). העד
ציין כי במהלך ביצוע אכיפה בצומת הרחובות ענבר- עמק זבולון בעיר מודיעין, הוא עמד על הכביש ברחוב עמק זבולון,
מול בית מספר 29.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להישפט ובית המשפט נחשף לעברו התעבורתי, אין
בית המשפט כבול בגזר דינו לסכום הקנס המקורי.

מאחר ומדובר בעבירה ראשונה מסוגה לחובת הנאשם, אסתפק בעונש הקנס המקורי.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 250 ₪.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר ב' תשע"ו, 23/03/2016 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה